Empresa Contratada:  H3 PHARMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de 
direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 26.643.172/0001-77, com sede na Rua dos Cursilhistas 
nº 215, GL 09, Bairro, Dom Avelar, Salvador – Bahia 

Valor Total: R$ 61.800,00 (sessenta e um mil e oitocentos reais), conforme proposta de preços e 
negociação realizada, garantindo a economicidade e o interesse público. 

Dotação Orçamentária: As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta da 
dotação orçamentária:  
ORGÃO: 10.001- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

[...]

O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados da assinatura, 
na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PROCESSO ADMINISTRATIVO 038/2026, 

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 006/2026. 

VALOR TOTAL GLOBAL: 61.800,00 (sessenta e um mil e oitocentos reais).  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ORGÃO: 10.001- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
Atividade: 2038 – GESTÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL PROFESSOR MAGALHÃES 
NETO  
Elemento da Despesa: 3.3.9.0.39.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 
Fonte de Recursos: